accordi e convenzioni 2024

delibera CDA	Spesa	Oggetto	Tipo	Contenuto	Elenco PG interessati	link
n. 7/2024	0,00€	Convenzione tra l'Istituzione G. F. Minguzzi della Città metropolitana di Bologna e l'Associazione Italiana Persone Esperte in Supporto tra Pari – AIPESP 2024 - 2026	Convenzione	promuovere attività di studio, ricerca, formazione condivise relative alla tematica degli ESP	P.G 50628/24	ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/archivio Albo?oggetto= &tipoPubblicazi one=ATTI+DELL
n. 8/2024	25.000,00€	Rinnovo CONVENZIONE tra l'Istituzione "G. F. Minguzzi" della Città Metropolitana di Bologna, la Fondazione Dopo di Noi Bologna, A.S.Vo. Associazione per lo Sviluppo del Volontariato che gestisce il Centro Servizi per il Volontariato VOLABO, il Tribunale di Bologna e Alma Mater Studiorum Università di Bologna - Dipartimento di Psicologia "Renzo Canestrari" per la prosecuzione del progetto "SOStengo! azioni di valorizzazione e di supporto in tema di amministratore di sostegno". Rinnovo 2024-2025	Convenzione	Promozione azioni di valorizzazione e di supporto in tema di amministratore di sostegno"	P.G 50642/24	https://strumen ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/dettagli oAlboArchivio/4 352361
n.9/2024	5.000,00€	Accordo con L'Università degli Studi di Padova - Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata (FISPPA) in merito a progetto "Supporto e valorizzazione della Joint Action Mental Health Together (MENTOR);	Accordo	attività di ricerca e monitoraggio relative alla tematica degli ESP	P.G 50649/24	ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/archivio Albo?oggetto= &tipoPubblicazi
n.12/2024	0,00€	PROTOCOLLO D'INTESA FRA L'ISTITUZIONE GIAN FRANCO MINGUZZI DELLA CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA E L'AZIENDA USL DI BOLOGNA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SOVRA-DISTRETTUALE "SOSTENGO!	Protocollo d'intesa	REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SOVRA- DISTRETTUALE "SOSTENGO!	P.G 71361/24	https://strumen ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/dettagli oAlboArchivio/4 352361